シークス株式会社 東証一部<7613>

1

平成２６年２月２１日

各    位

会社名         シークス株式会社

代表者名      代表取締役社長 桔梗 芳人

（コード番号 7613：東証一部）

問合せ先      取締役 近藤 恒雄

              （TEL 06-6266-6414）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１． 2014 年 3 月 28 日付異動

   ＜役員＞

氏  名 新役職 現役職

村井
む ら い

 史郎
し ろ う

 代表取締役会長 代表取締役会長 兼 CEO

桔梗
ききょう

 芳人
よしひと

 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 COO

村瀬
むらせ

 漢
かん

章
しょう

 退任 相談役

近藤
こんどう

 恒雄
つねお

取締役 執行役員

経営企画部・総務部担当

兼 情報システム部長 兼 秘書室長

取締役 執行役員

経営企画部・総務部担当 兼 秘書室長

岡田
おかだ

 雅夫
ま さ お

取締役 執行役員

大阪営業部長 兼 資材統括部担当

兼 韓国、台湾担当

取締役 執行役員

大阪営業部長 兼 資材統括部担当

兼 フィリピン、韓国、台湾担当

＜執行役員＞

氏  名 新役職 現役職

長谷川
は せ が わ

 健二
け ん じ

 退任 執行役員 情報システム部長

シークス株式会社 東証一部<7613>

2

＜幹部社員＞

氏  名 新役職 現役職

松尾
まつお

 孝二
こ う じ

 大阪営業部担当部長 大阪営業部担当部長 兼 資材統括部長

松岡
まつおか

 誠司
せ い じ

 資材統括部長 資材統括部 マネージャー

２．2014年3月1日付異動

  ＜執行役員＞

氏  名 新役職 現役職

髙
たか

濱
はま

 郷
さと

志
し

執行役員 フィリピン担当

兼 SIIX Logistics Phils, Inc. 担当

兼 SIIX EMS PHILIPPINES, INC. 担当

兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC.

マネージング・ディレクター

経営企画部 マネージャー

以 上